SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

PORTARIA Nº 3888/GR/UFFS/2025, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa Agentes de Manutenção e Conservação

dos Campi.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e considerando a Instrução Normativa nº 205, de 8 de

abril de 1988, da Secretaria de Administração Pública,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para atuarem como Agentes de Manutenção e

Conservação dos Campi:

I - Campus Chapecó-SC:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

a Diego de Souza Boeno Assistente em Administração 2139439

b Luiz Gustavo Ecco Assistente em Administração 1940694

c Eliane Marines Braatz Imlau Assistente em Administração 1587749

d Rosana Lampugnani Assistente em Administração 2072957

e Jaqueline da Silva Oliveira Administradora 1321843

f Tiago Boldrin Técnico de Laboratório 1879947

II - Campus Cerro Largo-RS:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

a Diego Berwald Técnico em Contabilidade 1124045

b Francesco Jurinic Técnico em Eletrotécnica 2124404

c Luis Antonio Guterres Haas Assistente em Administração 1906825

III - Campus Erechim-RS:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

a Cleudes Fatima Bresolin Hubner Assistente em Administração 1829411

b Bruno Zucuni Prina Técnico de Laboratório 1824573

c Guilhermo Romero Técnico de Laboratório 1793251

d Reginaldo Cristiano Griseli Contador 1030174

e Veronica da Silva Salvador Assistente em Administração 2145395

f Suzana Fatima Bazoti Técnico de Laboratório 2132193

IV - Campus Laranjeiras do Sul-PR:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

a Eleazer Felipe do Prado Contador 1142393

b Marcio Rodrigo de Oliveira Assistente em Administração 3065595

V - Campus Passo Fundo-RS:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

a Tatiana Borba Assistente em Administração 334768

b Seloi Regina Lenz Fiorini Assistente em Administração 1058562

VI - Campus Realeza-PR:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

http://www.comprasnet.gov.br/legislacao/in/in205_88.htm
http://www.comprasnet.gov.br/legislacao/in/in205_88.htm

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

a Douglas Andre Schallenberger Assistente em Administração 3013958

b Edson Antonio Santolin Técnico em Eletroeletrônica 1880079

c Fabrício Balestrin Engenheiro Civil 1973025

d Rony Ristow Técnico em Eletrotécnica 2148100

e Samuel Aires Lourenço Técnico em Mecânica 1879707

VII - Reitoria:
INCISO   NOME  CARGO  SIAPE

a André Tiago Andreola Técnico em Eletrotécnica 1962760

b João Felipe Hudyma de Camargo Assistente em Administração 2279331

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 3720/GR/UFFS/2024, de 23 de outubro de 2024, publicada

no Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3720